PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Шимский район

Администрация Уторгошского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.06.2022 №  41
ж/д ст.Уторгош

	О присвоении адреса объекту недвижимости

В целях упорядочения  адресного хозяйства Уторгошского сельского поселения и в соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003года №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации », Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и Административным регламентом, утвержденным постановлением Администрации Уторгошского сельского поселения от 28.09.2017г. №77, «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение, аннулирование адреса» и на основании  заявления Тарасова Степана Николаевича от 04.06.2022г.   Администрация Уторгошского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.Присвоить адрес объекту недвижимости ( нежилое здание пристройки к котельной №14),      с кадастровым номером 53:21:0000000:4285  следующий адрес: Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Уторгошское сельское поселение, ж/д ст.Уторгош    ул.Пионерская ,  здание № 49в.
Глава  поселения                             А.Г.Кукушкина.